ALBALONGA S.P.A. con socio unico IN LIQUIDAZIONE

Reg. Imp. 07156011004
Rea 1014499

ALBALONGA S.P.A. con socio unico IN LIQUIDAZIONE

Sede in PIAZZA COSTITUENTE 1 - 00041 ALBANO LAZIALE (RM) Capitale sociale Euro 236.016,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2012

Stato patrimoniale attivo 31/12/2012 31/12/2011

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni

[. Immateriali 700.053 934.358
- (Ammortamenti)
- (Svalutazioni)
700.053 934.358
II. Materiali 471.851 473.403
- (Ammortamenti) 356.284 301.196
- (Svalutazioni)
115.567 172.207
Ill. Finanziarie 22.513 36.810
- (Svalutazioni)
22.513 36.810
Totale Immobilizzazioni 838.133 1.143.375
C) Attivo circolante
I. Rimanenze 178.185 252.959
Il. Crediti
- entro 12 mesi 3.146.376 2.247.732
- oltre 12 mesi 435.885 362.625
3.582.261 2.610.357
lll. Attivita finanziarie che non costituiscono
Immobilizzazioni
IV. Disponibilita liquide 332.985 294.168
Totale attivo circolante 4.093.431 3.157.484
D) Ratei e risconti 326.575 335.578
Totale attivo 5.258.139 4.636.437
Stato patrimoniale passivo 31/12/2012 31/12/2011
A) Patrimonio netto
I. Capitale 236.016 236.016

Bilancio al 31/12/2012 Pagina 1



ALBALONGA S.P.A. con socio unico IN LIQUIDAZIONE

Il. Riserva da sovrapprezzo delle azioni
lll. Riserva di rivalutazione

IV. Riserva legale

V. Riserve statutarie

VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII. Altre riserve

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Riserva accantonamento utili indivisi

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo
IX. Utile d'esercizio
IX. Perdita d'esercizio
Acconti su dividendi
Copertura parziale perdita d’esercizio

Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti
Totale passivo

Conti d'ordine

1) Rischi assunti dall'impresa
Fideiussioni

Avalli
Altre garanzie personali
Garanzie reali
Altri rischi
2) Impegni assunti dall'impresa

3) Beni di terzi presso I'impresa
4) Altri conti d'ordine

Totale conti d'ordine

8.933.223
493.869

(5.449.400)

(371.898)
()

(5.585.282)

1.227.128

189.201

9.427.092

5.258.139

31/12/2012

762.914
1.100.000

1.862.914

1.126

1
22.054

22.055
(3.956.818)

(1.511.113)
()

(5.208.734)

1.041.489

170.136

7.927.750
705.796

8.633.546

4.636.437

31/12/2011

792.231
1.100.000

1.892.231

Bilancio al 31/12/2012

Pagina 2



ALBALONGA S.P.A. con socio unico IN LIQUIDAZIONE

Conto economico

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi:

- vari

- contributi in conto esercizio

- contributi in conto capitale (quote esercizio)

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
- altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:

31/12/2012 31/12/2011

5.199.048 6.476.281

(74.774) (19.216)

7.065 54.186
7.065 54.186

5.131.339 6.511.251

1.181.733 1.558.754

494.155 1.471.831

211.092 243.634

2.376.048 2.693.871
723.343 836.750
189.201 198.446
83.943 20.307
3.372.535 3.749.374

234.305 234.305
56.682 56.682
189.654 52.628
480.641 343.615

185.639 192.614

34.440 39.980

5.960.235 7.599.802

(828.896) (1.088.551)
1.268 806
1.268 806

Bilancio al 31/12/2012

Pagina 3



ALBALONGA S.P.A. con socio unico IN LIQUIDAZIONE

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri

17-his) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18) Rivalutazioni:
19) Svalutazioni:

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-B+C+D=E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite

e anticipate
a) Imposte correnti

b) Imposte differite

c) Imposte anticipate

95.980

47.805

509.406

62.516

(1.075.825)

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato

fiscale / trasparenza fiscale

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

Il Liquidatore
Dott. Enrico Maria Capozzi

95.980

(94.712)

47.807

509.406

(461.599)

(1.385.207)

(1.013.309)

(371.898)

116.199

116.199

(115.393)

17.314

17.314

228.904
1

228.905

(211.591)

(1.415.535)

95.578

95.578

(1.511.113)

Bilancio al 31/12/2012

Pagina 4



