Reg. Imp. 07156011004

Rea 1014499

ALBALONGA S.P.A. con socio unico IN LIQUIDAZIONE

Sede in PIAZZA COSTITUENTE 1 - 00041 ALBANO LAZIALE (RM) Capitale sociale Euro 236.016,00 i.v.

Bilancio al 31/12/2012

Stato patrimoniale attivo		31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti			
(di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
I. Immateriali - (Ammortamenti) - (Svalutazioni)	700.053		934.358
,		700.053	934.358
II. Materiali	471.851		473.403
- (Ammortamenti)- (Svalutazioni)	356.284		301.196
		115.567	172.207
III. Finanziarie	22.513		36.810
- (Svalutazioni)			
Totale Immobilizzazioni		22.513 838.133	36.810 1.143.375
C) Attivo circolante			
I. Rimanenze		178.185	252.959
II. Crediti			
- entro 12 mesi	3.146.376		2.247.732
- oltre 12 mesi	435.885		362.625
III. Attività finanziarie che non costituiscono		3.582.261	2.610.357
Immobilizzazioni		000 005	004400
IV. Disponibilità liquide		332.985	294.168
Totale attivo circolante		4.093.431	3.157.484
D) Ratei e risconti		326.575	335.578
Totale attivo		5.258.139	4.636.437
Stato patrimoniale passivo		31/12/2012	31/12/2011
A) Patrimonia notto			
A) Patrimonio netto			
I. Capitale		236.016	236.016

Bilancio al 31/12/2012 Pagina 1

II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III. Riserva di rivalutazione IV. Riserva legale			1.126
V. Riserva legale V. Riserve statutarie			1.120
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio			
VII. Altre riserve			
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
Riserva accantonamento utili indivisi			22.054
		/ =	22.055
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		(5.449.400)	(3.956.818)
IX. Utile d'esercizio		(074 000)	(4 = 44 440)
IX. Perdita d'esercizio		(371.898)	(1.511.113)
Acconti su dividendi		()	()
Copertura parziale perdita d'esercizio			
Totale patrimonio netto		(5.585.282)	(5.208.734)
B) Fondi per rischi e oneri		1.227.128	1.041.489
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		189.201	170.136
D) Debiti			
- entro 12 mesi	8.933.223		7.927.750
- oltre 12 mesi	493.869		705.796
		9.427.092	8.633.546
E) Ratei e risconti			
Totale passivo		5.258.139	4.636.437
Conti d'ordine		31/12/2012	31/12/2011
4) 5: 1:			
1) Rischi assunti dall'impresa			
Fideiussioni			
Avalli			
Altre garanzie personali			
Garanzie reali			
Altri rischi			
2) Impegni assunti dall'impresa		762.914	792.231
Beni di terzi presso l'impresa		1.100.000	1.100.000
4) Altri conti d'ordine			
Tatala a seti disedire		4.000.044	4 000 001
Totale conti d'ordine		1.862.914	1.892.231

Bilancio al 31/12/2012 Pagina 2

Conto economico	31/12/2012	2 31/12/2011
A) Valore della produzione		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.199.04	18 6.476.281
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	(74.774	
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	7.065	54.186
- contributi in conto esercizio - contributi in conto capitale (quote esercizio)		
Totale valore della produzione	7.06 5.131.33	
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.181.73	1.558.754
7) Per servizi	494.15	55 1.471.831
8) Per godimento di beni di terzi	211.09	243.634
9) Per il personale		
,	2.376.048	2.693.871
b) Oneri sociali	723.343	836.750
c) Trattamento di fine rapporto	189.201	198.446
d) Trattamento di quiescenza e similie) Altri costi	83.943	20.307
<u></u>	3.372.53	
10) Ammortamenti e svalutazioni		
 a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 	234.305	234.305
 b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 	56.682	56.682
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	189.654	52.628
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,	480.64	11 343.615
sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi	185.63	192.614
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	34.44	10 39.980
Totale costi della produzione	5.960.23	7.599.802
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	(828.896	6) (1.088.551)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
16) Altri proventi finanziari: a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni - altri	1.268	806
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazionic) da titoli iscritti nell'attivo circolanted) proventi diversi dai precedenti:		
	1.26	806

Bilancio al 31/12/2012 Pagina 3

17) Interessi e altri oneri finanziari: - altri	95.980	o= ooo =	116.199
		95.980	116.199
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		(94.712)	(115.393)
D) David La Paralaga Parilad Caracteria			
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:		-	
19) Svalutazioni:		_	
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi:			
- plusvalenze da alienazioni			
 varie Differenza da arrotondamento all'unità di Euro 	47.805 2		17.314
Billeteriza da arrotoridamento difunita di Euro		47.807	17.314
21) Oneri:			
 minusvalenze da alienazioni imposte esercizi precedenti 			
- varie	509.406		228.904
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		509.406	228.905
		509.406	226.905
Totale delle partite straordinarie		(461.599)	(211.591)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		(1.385.207)	(1.415.535)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite		,	, ,
e anticipate			
a) Imposte correnti	62.516		95.578
b) Imposte differite			
c) Imposte anticipate	(1.075.825)		
 d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidat fiscale / trasparenza fiscale 	to	_	
		(1.013.309)	95.578
23) Utile (Perdita) dell'esercizio		(371.898)	(1.511.113)

Il Liquidatore Dott. Enrico Maria Capozzi

Bilancio al 31/12/2012 Pagina 4